
 

 

UCHWAŁA NR XVII/111/16 

RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Iłowo-Osada oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, 1890) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1440, poz. 1045, poz. 1890, poz. 1753, poz. 1893) Rada Gminy 

Iłowo-Osada uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXI/150/12 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Iłowo-Osada oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Warmińsko -Mazurskiego z 2013 r. poz. 

292), załącznik Nr 1 „Wykaz przystanków na terenie Gminy Iłowo-Osada, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Iłowo-Osada" otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

z up. Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Dorota Kacperowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 4 marca 2016 r.

Poz. 1049



Załącznik do Uchwały Nr XVII/111/16 

Rady Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

Wykaz przystanków na terenie Gminy Iłowo-Osada, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Iłowo-Osada 

L.p. Miejscowość Nazwa przystanku Lokalizacja 

1. Białuty Białuty Białuty-sklep 

  Białuty kol. 1 Białuty kol. przy posesji nr 61 

  Białuty kol. 2 Białuty kol. przy posesji nr 58 

  Białuty Szkoła Białuty -Szkoła Podstawowa 

2. Dźwierznia Dźwierznia Dźwierznia 

3. Sochy Sochy Sochy przy posesji nr 20A 

  Sochy kol. Sochy przy posesji nr 8A 

4. Janowo Janowo Janowo dr. pow. 1591 N 

5. Pruski Pruski Pruski 
  Pruski skrz. Skrzyżowanie dr. pow. 1554N z dr. pow. 

1593 oraz dr. gm. 188066 N 

6. Purgałki Purgałki dr. pow. 1591 N 

  Purgałki kol. Purgałki przy posesji nr 13 

7. Brodowo Brodowo Brodowo przy posesji nr 5 

  Brodowo kol. Brodowo przy posesji nr 57 

8. Kraszewo Kraszewo Kraszewo przy posesji nr 26 

9. Narzym Narzym ul. Dworcowa Narzym, skrzyżowanie ulicy Dworcowej 

i Spokojnej 
  Narzym kol. Narzym ul. Kolonia 

  Narzym kol. 2 Narzym, ul. Kolonia, dr. gminna 188010N 

  Narzym przedsz. Narzym ul. Wierzbowska przy posesji nr 1 

  Narzym skrz. skrzyżowanie dr. woj. 544 z dr. pow. 1304 N 

  Narzym szkoła Narzym ul. Kościelna - Zespół Szkół nr 2 

10. Wierzbowo Wierzbowo k. Narzymia Wierzbowo dr. pow. 1304 N 

11. Gajówki Gajówki 1 dr. woj. 544 

  Gajówki 2 Gajówki – bloki 
  Gajówki 3 Gajówki przy posesji nr 8 

12. Mansfeldy Mansfeldy Mansfeldy przy posesji 11 B 

13. Mławka Mławka 1 Mławka przy posesji nr 13 

  Mławka 2 Mławka przy posesji nr 2 

14. Iłowo-Osada Iłowo Iłowo-Osada Zespół Szkół nr 1 ul. Wyzwolenia 

  Iłowo 1 Iłowo-Osada ul. Jagiellońska przy posesji nr 30 

  Iłowo 4 Iłowo-Osada ul. Kraszewska -stawek 

  Iłowo stare Iłowo-Osada ul. Działdowska przy posesji nr 1 

  Iłowo ul. Jagiellońska ul. Jagiellońska-wieża ciśnień 

  Iłowo, ul. Tysiąclecia ul. Tysiąclecia, przy ZSZ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1049


		2016-03-04T10:29:34+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




